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Skab nye forbindelser
På verdensplan er der flere end 350 millioner aktive brugere på Facebook. Alene i 
Danmark logger ca. 1,25 millioner brugere på Facebook hver dag – og 2,5 millioner af 
os har en profil. Du har sikkert selv en personlig side på Facebook. Men har du også 
en virksomhedsside – og kender du til de mange muligheder på de sociale medier?

Dit aktive visitkort på nettet
Du kan vælge at få lavet en bunke visitkort og lade dem ligge i lommen, indtil nogen 
spørger efter det. Men du kan også vælge en mere offensiv strategi og dele visitkort 
ud til alle, du møder på din vej – og benytte dig af muligheden for at promovere din 
virksomhed, når chancen byder sig. Det er det, det handler om på de sociale medier. 
Uanset om du ønsker at udvikle dit brand, øge din kundeloyalitet eller skabe dialog 
med dine kunder, kan Facebook være dit aktive visitkort, der baner vej for, at dine 
kunder får øjnene op for din virksomhed og dine produkter.

konXion viser vej
Der er mange måder at entrere på Facebook – men ikke alle er lige optimale. Hvis 
du vil sikre dig, du kommer rigtigt i gang, er konXion den håndsrækning, du har brug 
for. Vi søger for, du kommer godt fra start og får de muligheder, der passer til dig. 
Vælg den løsning, der passer bedst til dit ambitionsniveau.

konXion kom godt i gang. Den enkle løsning, 
der får din virksomhed på Facebook med det 
samme. Denne løsning forudsætter, at du tegner 
en konXion serviceaftale.

konXion kom godt i gang Plus. Den avancerede 
løsning. Inkluderer et opstartsmøde, brainstorming 
og research. Du får et idé- og inspirationskatalog, 
og siden implementeres. Efter start holder vi et 
status- og evalueringsmøde.

konXion kom godt i gang Pro. Den ultimative 
løsning. Fælles optakt, information, nedsættelse af 
projektgruppe og brainstorming hos dig. Vi laver 
en omfangsrig research inden opstart. Du får et idé- 
og inspirationskatalog og vi underviser og holder 
kickoff-møde med dine nøglemedarbejdere. Siden 
implementeres og vi sætter i gang. Efterfølgende 
evalueres projektet ved fastlagte projektmøder.

Samtlige løsninger giver mulighed for at konXion tager sig af den daglige drift. Læs 
mere under konXion serviceaftale.

Kom godt i gang
Hvis din virksomhed endnu ikke er aktiv på de sociale medier, og du har lyst til at finde 
ud af, hvad det kan give dig at være med, så kontakt os. Ring eller skriv til Jørn Ræbild 
på 61 66 76 00 / jr@konxion.dk eller Thomas Thomsen på 31 48 08 58 / tth@konxion.dk

Kom godt i gang 
med facebook

> Nye muligheder
> Udvikling af dit brand
> Tal med dine kunder
> Tænk nyt
> Vær aktiv og i front
> Styrk din kundeloyalitet
> Skab stærkere salg
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